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Arkada TC 16 Serum
Kolagenowe w Płynie
Regeneracja Paznokci i
Skóry 11 ml

Cena brutto 85,00 zł

Cena netto 69,11 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod producenta AARKADA 9034

Kod EAN 5906874149034

Producent Arkada

Opis produktu
Preparat na bazie naturalnego kolagenu i olejku z drzewa herbacianego Arkada's Serum TC16, zawiera 15% czystego
kolagenu, który wspiera swoim działaniem regenerację i odbudowę skóry oraz płytki paznokciowej. Naturalny olejek z liści
drzewa herbacianego ma właściwości antyseptyczne i antybakteryjne, dzięki czemu zmniejsza stany zapalne. Z kolei czysty
kolagen decyduje o kondycji skóry oraz paznokci, ma właściwości regenerujące i odżywcze. Serum kolagenowe TC16 marki
AArkada stymuluje komórki do produkcji kolagenu ustrojowego. Ma płynną konsystencję i zapach olejku z drzewa
herbacianego. Szklana pipeta ułatwia dozowanie.

 

Jakie przeznaczenie ma serum kolagenowe w płynie Arkada's Serum TC16?

Preparat został stworzony w oparciu o wieloletnie doświadczenie, praktykę i znajomość potrzeb klientów i pacjentów, stanowi
uzupełnienie dla kosmetyków oferowanych przez markę AArkada. Bazę serum kolagenowego Arkada's Serum TC16 stanowi
naturalny kolagen i olejek z drzewa herbacianego. Zadaniem, z którego serum wywiązuje się doskonale, jest wspieranie
regeneracji skóry i płytki paznokcia, by naturalne procesy lecznicze zachodziły szybciej. Preparat jest szczególnie polecany:

 

do pielęgnacji skóry, płytki paznokciowej, skórek i wału okołopaznokciowego;
do regeneracji łożyska paznokcia;
do regeneracji blizn i ran po oparzeniach;
w leczeniu grzybicy, trądziku, pękającej i rozwarstwiającej się płytki paznokcia.

 

Jakie działanie wykazuje serum Arkada's TC16 oraz jakie składniki zawiera?

Preparat regeneruje, odżywia, uelastycznia, wzmacnia i nawilża. Stosowanie serum przywraca paznokciom i skórze zdrowy
wygląd, wspomaga proces regeneracji. Sprawia, że skóra staje się gładka, a paznokcie odżywione, mocne i odporne na
uszkodzenia. Jeżeli wciąż zastanawiasz się, czy warto je poznać, niech odpowiedzią będzie sprawdzony, naturalny skład:

 

olejek z drzewa herbacianego – działa antybakteryjnie, antywirusowo i przeciwgrzybiczo. Przyspiesza proces
regeneracji tkanek;

wygenerowano w programie shopGold

https://kupkrem.pl/arkada-tc-16-serum-kolagenowe-w-plynie-regeneracja-paznokci-i-skory-11-ml-p-1626.html
https://kupkrem.pl/arkada-tc-16-serum-kolagenowe-w-plynie-regeneracja-paznokci-i-skory-11-ml-p-1626.html


 

kolagen – wzmacnia, regeneruje, poprawia elastyczność oraz kondycję paznokci i skóry. Naturalny kolagen pobudza
skórę do syntezy kolagenu ustrojowego;
gliceryna – wiąże i ułatwia wchłanialność substancji czynnych. Ze względu na małe cząsteczki, łatwo wnika w głąb
warstwy rogowej naskórka.

 

Jak zastosować serum kolagenowe TC16 marki Arkada?

Nanieś za pomocą pipety 1-2 krople serum kolagenowego TC16 na płytkę paznokciową i skórki. Zanim zaaplikujesz serum na
skórę, najpierw zwilż ją wodą, a następnie nanieś pipetą 1-2 krople serum, delikatnie wklepując. Preparat stosuj rano i
wieczorem lub zgodnie z zaleceniem specjalisty. Arkada's Serum TC16 można stosować u dzieci powyżej 3 lat.
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